
平成２１年度入札結果一覧表

一般 平成22年2月9日 4,960,000 円

道路 13:30 89.86 ％

一般 平成22年2月9日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
14:00  ％

一般 平成22年2月9日 17,880,000 円

下水道 14:30 70.01 ％

一般 平成22年2月12日 3,570,000 円

下水道 13:00 89.92 ％

一般 平成22年2月12日 2,400,000 円

道路 13:30 89.55 ％

一般 平成22年2月12日 900,000 円

補償関係コン
サルタント

14:00 73.77 ％

ワコウコンサル
タント（株）

6
（株）イ・アール・シ　（株）岡本設計　（株）近畿コンサルタント　清水不動産
鑑定士事務所　（有）平井設計　（株）山本総合補償コンサルタント　ワコウコン
サルタント（株）

7 （有）平井設計

5

（株）石井コンサルタント　（株）岡本設計　（有）岡本土木技術　（株）近畿コ
ンサルタント　（株）近代技研　（株）センダイ工部コンサルタント　（株）デー
タ技研　（株）中山綜合コンサルタント　（株）南紀航測センター　西畑測量設計
（株）　和歌山航測（株）　和建技術（株）　ワコウコンサルタント（株）

13

（株）サンテッ
ク

4
（株）近畿コンサルタント　（株）近代技研　（株）センダイ工部コンサルタント
（株）中山綜合コンサルタント　西畑測量設計（株）　和歌山航測（株）　和建技
術（株）　ワコウコンサルタント（株）

8
ワコウコンサル
タント（株）

3

アジア航測（株）　（株）ウエスコ　（株）オオバ　（株）関西エンジニヤリング
基礎地盤コンサルタンツ（株）　（株）五星　サンコーコンサルタント（株）
（株）三水コンサルタント　（株）サンテック　（株）昭和設計　（株）大建技術
コンサルタンツ　玉野総合コンサルタント（株）　（株）長大　（株）東京設計事
務所　内外エンジニアリング（株）　中日本建設コンサルタント（株）　（株）浪
速技研コンサルタント　（株）西日本設計　（株）日建技術コンサルタント
（株）日産技術コンサルタント　（株）日新技術コンサルタント　（株）日水コン
日本上下水道設計（株）　日本水工設計（株）　パシフィックコンサルタンツ
（株）　富二設計コンサルティング（株）

26

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

（株）近代技研

0 0

入札参加者が１
名のため、入札
公告文５の規定
により入札とり
やめ

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

13

入札時間

4,010,000円 円

予定価格
（税抜き）

円 5,130,000

入札参加業者

円
（教）体育振
興課

和歌山市立市民体育館耐震診断業
務

7,280,000

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

道路建設課
岩橋地内線測量設計業務委託（詳
細設計）

5,520,000

17,880,000 円

最低制限価格
（税抜き）

（株）石井コンサルタント　（株）岡本設計　（有）岡本土木技術　（株）近畿コ
ンサルタント　（株）近代技研　（株）センダイ工部コンサルタント　（株）デー
タ技研　（株）中山綜合コンサルタント　（株）南紀航測センター　西畑測量設計
（株）　和歌山航測（株）　和建技術（株）　ワコウコンサルタント（株）

北下水道建設課
公共下水道野崎排水区管渠実施設
計業務委託

25,540,000 円

2,780,000 円北下水道建設課
公共下水道川尻川排水区管渠実施
設計業務委託

3,970,000 円

1,880,000 円道路建設課 宮６７号線測量設計業務委託 2,680,000 円

南下水道建設課
公共下水道西部１号汚水準幹線工
事その４家屋事後調査業務委託

900,000 円1,220,000 円



平成２１年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）
種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札参加業者
委託（業務）
担当課名

委託（業務）名
最低制限価格
（税抜き）

一般 平成22年2月12日 0 円

地質調査 14:30  ％

一般 平成22年2月19日 2,700,000 円

補償関係コン
サルタント

09:30 73.37 ％

一般 平成22年2月23日 7,200,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:30 98.90 ％

（有）日下建築
設計事務所

9 （有）日下建築設計事務所　（有）知念総研 2

入札参加者が１
名のため、入札
公告文５の規定
により入札とり
やめ

8
（株）イ・アール・シ　（株）岡本設計　（株）近畿コンサルタント　清水不動産
鑑定士事務所　（有）平井設計　（株）山本総合補償コンサルタント　ワコウコン
サルタント（株）

7
（株）イ・アー
ル・シ

7 0 0

南下水道建設課
杭ノ瀬川第２排水区支線工事家屋
事後調査業務委託

3,680,000 円

北下水道建設課
北部第１汚水幹線空洞調査業務委
託

5,130,000 円

909,000 円

2,700,000 円

（教）体育振興課
和歌山市立市民体育館耐震診断業
務

650,000 円

7,280,000 円


